contributo annuale minimo di euro 1.000,00 (euro mille/00). 

In caso di Organizzazioni confindustriali a perimetro multi-territoriale o risultanti da processi 

aggregativi in conformità alle linee di indirizzo della c.d. Riforma Pesenti, il livello di contribuzione 

annua è pari a € 1.600,00 (euro milleseicento/00). 

Ai fini della determinazione dei voti ai sensi dell’art. 9 dello Statuto, ciascun socio ha la facoltà di 

versare, in alternativa al livello minimo di contribuzione, una delle quote indicate nella tabella 

sottostante fino a un limite massimo di euro 13.600,00.